xi.

videndi triseutes cuius item
 finis est visio transeuntium. **R**ec-
 te autem sunt voluntates omnes
 sibi met religate, si bona est
 illa quo cuius referuntur. **S**i
 autem prava est prave sunt omnes
Et ideo voluntatum rerum con-
 nexio iter est quoddam ascendens
 cum ad beatitudinem quod certis
 velut passibus agitur. **P**ra-
 vorum autem atque distortorum volun-
 tatum implicatio vinculum est
 quo alligabitur qui hoc a-
 git ut proiciatur in tene-
 bras exteriores. **H**ic ergo
 qui factis et moribus can-
 tant canticum graduum. et
 ve hiis qui trahunt peccata
 sicut vestim longam. **S**ic
 est autem requies voluntatis
 que dicimus finem si adhuc
 refertur ad aliud que ad
 modum possumus dicere requi-
 em pedis esse in ambulando
 cum ponitur in alius
 invitatur quo passibus progreditur.
Si autem aliquid ita placet
 ut in ea cum aliqua delecta-
 tione voluntas acquiescat.
 nodum est tamen illud quo ten-
 dit. **S**ed et hoc refertur
 ad illud ut deputetur non
 tanquam patrie cuius sed tanquam
 refectio vel etiam mansio

viatoris **D**e ea trinitate que
 iam non ex corpore neque ex corporis
 sensu sed de memoria nasci-
 tur cogitantis. **C**ap. vii.

Iam vero in alia trinitate
 interiore quidem quam est ista
 in sensibilibus et in sensibus
 sed tamen que inde concepta est
 cum iam non ex corpore sensus
 corporis sed ex memoria
 formatur acies animi cum
 in memoria species inhesit
 corporis quod forinsecus sen-
 timus illam specie que in
 memoria est quasi pntem
 dicimus eius que fit in fa-
 tasia cogitantis. **E**rat enim
 in memoria et priusquam cogi-
 taretur a nobis sicut erat
 corpus in loco et priusquam
 sentiretur ut visio fieret.
Sed cum cogitatur ex illa
 quam memoria tenet. expri-
 mitur in acie cogitantis
 et remittendo formatur
 ea species que quasi pro-
 les est eius quam memoria
 tenet. **S**ed neque illa vera
 parens. neque ista vera pro-
 les est acies quippe animi
 que formatur ex memoria
 cum recordando aliquid cogi-
 tamus non ex ea specie proce-
 dit quam meminimus visam

quiquidē eorū memisse nō
 possem⁹ nisi vidissem⁹. At
 es autē aīmi que remiscē
 do formatur erat etiā p̄usq̄
 corpus qd' memūm⁹ vide
 rem⁹. q̄nto magis p̄iusq̄
 id meōue mandarem⁹. **Cū**
 qm̄ itaq; forma que fit in
 aīe recordantis ex ea fi
 at que mest memoīe ip̄a
 tamē aīes nō mde existit
 sed erat ante ista. **Conse**
 quēs est autē ut si nō est
 illa vera parēs. nec ista
 veā sit proles. **Sed** et illa
 q̄ parēs et ista quasi pro
 les aliquid īfinuant vñ in
 teriora atq; veriora exer
 citacius certiusq; videant⁹.
Difficilius iam plane dis
 cernitur utrū volūtas que
 meōue copulat visionem
 nō sit alicui⁹ eorū siue pa
 rens siue proles. et hanc
 discretiois difficultatem
 facit eiusdē natūe atq; s̄be
 parilitas atq; equalitas.
Neg em̄ sicut foris facile
 discernēbat⁹ formatus sen
 sus a sensibili corpe et vo
 lūtas ab utroq; propt⁹ natu
 re diuisitatem que mest
 ab iūte oībz tribus de qua
 satis sup̄ differuim⁹ ita et